Протокол № 1
счётной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя Совета
Ивановского сельского поселения Красноармейского района
 24 сентября 2019 г.
станица Ивановская
Об избрании председателя и секретаря счётной комиссии.
Слушали:
Капустьянову Е.В.. Предлагаю председателем счётной комиссии избрать

 Олешко Татьяну Николаевну,
секретарём –  Очкалас Людмилу Александровну
Принято единогласно.
1. Счётная комиссия в составе  Олешко Т.Н.. Зубова А.А.  Очкалас Л.А.
2.  решила:
3. Избрать председателем счётной комиссии Олешко Т.Н
4.  Избрать секретарём счётной комиссии  Очкалас Л.А.
Счётная комиссия

    Олешко Т.Н..           -------------------

                                                                       Зубова А.А..        ----------------------
                                                                 Очкалас Л.А.    -----------------------